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STAFI AKADEMIK I ANGAZHUAR (SEMESTRI DIMEROR 2019/2020) 
 
Programet në Gjuhën Shqipe 
 

nr Emri dhe Mbiemri GRADA DHE 

THIRRJA 

AKADEMIKE 

POZITA 

1 FEVZI BERISHA  Prof.dr. Ligjërues  

2 SINDORELA DOLI-KRYEZIU Prof.dr. Ligjëruese  

3 BARDHA BUZA Msc. Ligjëruese 

4 LAURA NAKA  Prof.ass.dr. Ligjërues e 

5 QAZIM ELASHANI Prof.ass.dr. Ligjërues  

6 GJYLË TOTAJ Dr.sc. Ligjëruese 

7 ALBANA KRASNIQI MA Ligjëruese 

8 DALILA LEKAJ  PhD (c) Asistente 

9 BESË KRASNIQI MA Asistent 

10 LIRIDON BUÇAJ PhD (c) Asistent 

11 VJOLLCA DIBRA Prof.ass.dr. Ligjëruese  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STAFI AKADEMIK I ANGAZHUAR (SEMESTRI DIMEROR 2019/2020)  
 
Programet në Gjuhën boshnjake 

 

Br. Ime i prezime Akademsko zvanje Pozicija 

1 ESAD KUREJSEPI PhD (c) Nastavnik 

2 MULJAIM KACKA Dr.sc. Nastavnik 

3 AHMED BIHORAC Doc.dr. Nastavnik 

4 HIVZO GOLOS Prof.dr Nastavnik 

5 SUADA DZOGOVIC Dr.sc. Nastavnik 

6 AMELA LUKAC-ZORANIC Prof.dr. Nastavnik 

7 ESMA CANHASI -KASEMI PhD(c) Nastavnik 

8 MEJDIN SALIJI PhD(c) Nastavnik 

9 FEHIM HUSKOVIC Prof.dr. Nastavnik 

10 ALEN AZARI PhD(c) Nastavnik 

11 ZIJAD KULICI PhD(c) Nastavnik 

12 SENAD COKOVIC Dr.sc. Nastavnik 

13 MUSTAFA FETIC Prof.dr. Nastavnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

STAFI AKADEMIK I ANGAZHUAR (SEMESTRI DIMEROR 2019/2020)  
 
Programet në Gjuhën turke 
 

 

 

No. Adi ve Soyadi Unlani  Gorev 

1  CENGIZ ÇESKO Dr.sc. Ligjerues 

2  HÜSNİYE KORO Dr.sc. Ligjerues 

3 AYLA GAŞİ-ŞAHİN Mr.sc. Ligjerues 

4 ESEN SPAHİ Mr.sc. Ligjerues 

5 NALAN KAZAZ Dr.sc. Ligjerues 

6 BERNA BABYONUZ Mr.sc. Ligjerues 

7  NURİ BRİNA Mr.sc. Ligjerues 

8 ONAT BAYMAK Mr.sc. Ligjerues 

9 FESTA NEVZATİ Mr.sc. Ligjerues 

 
 


